
Uchwała Nr XXIII/216/2008 
Rady Miejskiej w Węgorzynie 

z dnia 21 października 2008 

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie od Skarbu Państwa Agencji 
Nieruchomości Rolnych Terenowego Oddziału w Szczecinie, 

nieruchomości stanowiących działki o nr 116/1 i 112/2 położonych w obrębie 
ewidencyjnym Brzeźniak. 

Na podstawie art. 18, ust. 2, pkt. 9 lit a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz, U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, 

poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 

r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 
1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 
173, poz. 1218) Rada Miejska w Węgorzynie uchwala, co następuje: 

§ 1 

Wyraża zgodę na nieodplatne nabycie od Skarbu Państwa - Agencji Nieruchomości Rolnych 

Terenowego Oddziału w Szczecinie nieruchomości stanowiących działki o nr 116/1 o pow. 0,81 

ha oraz 112/2 o pow. 0,35 ha położonych w obrębie ewidencyjnym Brzeźniak z przeznaczeniem 
pod boisko sportowe i ogródek jordanowski. 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Węgorzyna. 

§ 3 

Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

/ 
RZEWOD 1 ZACY 
RADY M ,SK I'E) 

lh  . Ub.nI,' SMO 



Uzasadnienie 

Rada Solecka w Brzeźniaku w dniu 27.04.2007 r. złożyła w Urzędzie Miejskim w Węgorzynie 
wniosek o przejęcie od Agencji Nieruchomości Rolnej działek o numerach 116/1 o pow. 0,81 ha i nr 
112/2 o pow. 0,35 ha. Rada Solecka wraz z mieszkańcami sołectwa Brzeźniak chciałabp zorganizować na 

w/w działkach ogródek jordanowski i boisko sportowe. 
Przedmiotowe działki wg. ewidencji gruntów i budynków posiada symbol PsY, PsIV i RIVb i są 
własnością Agencji Nieruchomości Rolnych Oddział Terenowy w Szczecinie. 

Zgodnie ze Studium Uwarunkowań i Kierunków Zagospodarowania Przestrzennego Gminy i 

Miasta Węgorzyno uchwalonego Uchwalą nr XXI!183/2008 Rady Miejskie] w Węgorzynie z dnia 
03.07.2008 r.: 

Kierunki modernizacji i rozwoju struktut:y funkcjonalno - przestrzennej 
- tereny usług - usługi turystyki, usługi kultury 
SystelTI terenów chronionych i kierunki ochrony zasobów środowiska przyrodniczego 

- Natura 2000 "Ostoja Ińska", granica ochrony krajobrazu - projektowana 
Kierunki ochrony elelnentów dziedzictwa kulturowego i krajobrazu 
- działki położone w strefie ,,1<:''' ochrony konserwatorskiej 

Działki należy przejąć na mienie Gminy \\'lęgorzyno ponieważ będzie ona służyć na potrzeby 
dzieci, młodzieży oraz wszystkich mieszkańców sołectwa Brzeźniak. 

Szkic sytuacyjny działki nr 116/1 i 112/2 obt<;;b BrzeźniaI<Gra ;'),-<qY:'fCl 

9 kolorem czerwonym zaznaczono działkę przeznaczoną do przejęcia 

_ --O- .. .---- 

.>: 
··-o---.-..o"ól/7L 

\ , 
\ 
\ 
) .....  \ 

N 

<, 
\ 
\ 

\ 
\ 
, 

" 

..... 
, t.s 

I 
, 

. 

/71 
Pszl1 

/ 
... y 

I .' 
/ ./ 

/ .' 
; ./ 

.- .... 

C' 2', 
99 

Sporządziła: Małgorzata Dmochowska 


